
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУХО-ЧЕМРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

31-Я СЕССИЯ  6-ГО СОЗЫВА 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

10.11.2016 г.                                                 № 20                                                             

с. Сухая Чемровка         

О порядке участия граждан в обсуждении 

проекта бюджета муниципального образования 

Сухо-Чемровский сельсовет 

Целинного района на 2017 год. 

 

          Руководствуясь статьями 28 и 52 Федерального закона № 131-ФЗ от 

06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании статьи 12 Устава муниципального 

образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края, 

Совет депутатов Сухо-Чемровского сельсовета РЕШИЛ: 

1. Граждане принимают участие в обсуждении проекта бюджета 
муниципального образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного 
района Алтайского края на 2017 год через участие в публичных слушаниях и 
индивидуально. 
Проект бюджета до его рассмотрения обнародуется в установленном 
порядке. 

2. Замечания, предложения, дополнения по проекту бюджета муниципального 
образования Сухо-Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края 
на 2017 год направляются в Совет депутатов Сухо-Чемровского сельсовета 
Целинного района по адресу: с. Сухая Чемровка, ул. Молодежная 6; либо по 
телефону: 31-3-43. 

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 
4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике. 
 

Глава сельсовета                                                                             В.А. Орлова 

 


